Forum Ku

Resultatregnskap

Note 2011 2010
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt 704 642 559 192
Annen driftsinntekt 85 000 0
Sum driftsinntekter 789 642 559 192
Driftskostnader
Varekostnad 415 464 1416
Lonnskostnad 12 000 22 000
Annen driftskostnad 334 617 434 484
Sum driftskostnader 762 081 457 900
DRIFTSRESULTAT 27 561 101 292
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt 12 010 4 278
Sum finansinntekter 12 010 4278
Finanskostnader
Annen rentekostnad 534 6176
Sum finanskostnader 534 6176
NETTO FINANSPOSTER 11 476 (1 898)
ORDINZART RES. FOR SKATTEKOSTNAD 39 037 99 394
Skattekostnad pa ordinzert resultat 13692 31599
ORDINZART RESULTAT 25 345 67 795
ARSRESULTAT 25 345 67 795
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 25 345 67 795
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER 25 345 67 795
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Forum Ku

Balanse pr. 31.12.2011

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Betalbar skatt

Skyldig offentlige avgifter
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Underskrifter

Note

31.12.2011

205 510
829 853

829 853

406 150
406 150

228 769

12 134
182 801
423 704
423 704

829 853

31.12.2010

175 067
627 579

627 579

380 804
380 804

136 410
30 536
79 828

246 774

246 774

627 579
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